
 

 

 

ZDW.N4.361.19.2022                          Bydgoszcz, dnia  12.04.2022 r.

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich w 2022 r.    

z podziałem na 4 części 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji,                       

o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 12.04.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

Część nr 1: 72 631,50 zł brutto. 

Część nr 2: 61 647,60 zł brutto. 

Część nr 3: 61 647,60 zł brutto. 

Część nr 4: 139 112,75 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Część nr 1. Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu 
 

  Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

Część nr 2. Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 

 
  Nie wpłynęła żadna oferta. 

 
 

Część nr 3. Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie 
 

  Nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

Część nr 4. Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas przystąpienia do 

realizacji zgłoszenia 

(godziny) 

1 Firma „ŻANA” - Usługi przewozowe Kamil Gburczyk 

ul. Domy Kolejowe 8, 86-160 Warlubie 
135 318,45 2 

2 Firma Handlowo-Usługowa „MIL-KON” Piotr Konopa 

ul. Szkolna 3b, 86-140 Drzycim 
129 359,10 2 

 

 
 
 

Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Referent Wydziału Zamówień Publicznych 
Tel. 52 370 57 17; e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

